PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2017

                                                        № 736

пгт. Излучинск
О внесении изменений в постановление администрации поселения       от 09.10.2017 № 565 «Об утверждении перечня муниципальных        программ поселения на 2018–2023 годы»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации постановления администрации поселения от 08.07.2013             № 173 «О муниципальных программах городского поселения Излучинск»          (с изменениями от 31.10.2016):
            1. Внести изменения в постановление администрации поселения                         09.10.2017 № 565 «Об утверждении перечня муниципальных программ поселения на 2018–2023 годы», дополнив приложение к постановлению строкой следующего содержания:
            «

	12.
	«Развитие территориального общественного самоуправления на территории городского поселения Излучинск на 2018–2020 годы»
	Ответственные исполнители:

отдел муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения

Соисполнители:

Заместитель главы администрации поселения, структурные подразделения администрации городского поселения Излучинск, органы территориального общественного самоуправления (далее – органы ТОС)
	Создание условий для организации и осуществления деятельности территориального общественного самоуправления на территории городского поселения Излучинск

».
2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку      в оригинал постановления администрации поселения от 09.10.2017 № 565.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы    администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить постановление            на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2018.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик